
Bełchatów: Dostawa materiałów reklamowych w ramach promocji 

Projektu pn. Budowa i modernizacja systemu sieci wodno - 

kanalizacyjnej na terenie miasta Bełchatowa, współfinansowanego 

ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko 2007-2013 

Numer ogłoszenia: 22175 - 2013; data zamieszczenia: 12.02.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 270379 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zakład Wodociągów i Kanalizacji "WOD-KAN" Spółka z o.o., ul. Św. Faustyny 

Kowalskiej 9, 97-400 Bełchatów, woj. łódzkie, tel. 44 634 90 00, faks 44 633 83 06. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa materiałów reklamowych w 

ramach promocji Projektu pn. Budowa i modernizacja systemu sieci wodno - kanalizacyjnej na terenie 

miasta Bełchatowa, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są dostawy w ramach promocji 

Projektu pn. Budowa i modernizacja systemu sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie Miasta 

Bełchatowa współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko 2007-2013. Wszystkie działania promocyjne muszą być zgodne z 

zasadami promocji Programu Infrastruktura i Środowisko przedstawionym na stronie internetowej 

www.pois.gov.pl, a w szczególności z zasadami promocji projektów dla beneficjentów POIiŚ 

przedstawionymi na stronie internetowej: Transport przedmiotu zamówienia do siedziby 

Zamawiającego, tj. ul. Św. Faustyny Kowalskiej 9 w Bełchatowie oraz jego koszt leżą po stronie 

Wykonawcy. Wykonawca ponosi odpowiedzialność za wady i szkody powstałe w czasie transportu 

przedmiotu zamówienia do miejsca przeznaczenia. Wykonawca udziela 12 miesięcznej gwarancji 

liczonej od dnia podpisania przez Zamawiającego protokołu odbioru. W ramach gwarancji Wykonawca 

zobowiązuje się do wymiany na swój koszt materiałów reklamowych na wolne od wad w ciągu 7 dni 

od dnia otrzymania zgłoszenia reklamacyjnego. Niezależnie od uprawnień wynikających z gwarancji 

Zamawiający może realizować swoje uprawnienia z tytułu rękojmi za wady. Okres rękojmi liczony 

będzie zgodnie z obowiązującymi przepisami zawartymi w Kodeksie cywilnym. Szczegółowe zasady 



dotyczące terminów, rozliczeń i odbioru opisane są w projekcie umowy, stanowiącym załącznik nr 4 

do SIWZ. Poglądowe zdjęcia wybranych materiałów zawarte są w załączniku nr 6 do SIWZ. 

Szczegółowa specyfikacja: długopisy - 1500 szt., pendrive - 150 szt., terminarz książkowy - 60 szt., 

latarka - 50 szt., torba z juty - 200 szt., pokrowiec na garnitur - 30 szt., nylonowy worek sportowy - 300 

szt., elastyczny odblaskowy pasek na rękę - 300 szt., balony - 2000 szt., ładowarka - 30 szt., Roll up - 

2 szt., cukierki - 100 kg, torby papierowe - 400 szt., pawilon reklamowy - 1 szt., chorągiewki - 2000 

szt., brelok - 50 szt., teczka na dokumenty - 100 szt., teczka na dokumenty tekturowa - 300 szt., 

notatnik - 300 szt., filiżanka - 100 szt., peleryna - 900 szt., baner zwijany - 3 szt., baner sztywny - 3 

szt., ulotka A4 - 2000 szt., koperta z nadrukiem - 10000 szt., kartki okolicznościowe - 200 szt. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.29.41.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Zamówienie dotyczy Projektu pn. Budowa i modernizacja systemu sieci wodno - 

kanalizacyjnej na terenie Miasta Bełchatowa, współfinansowanego ze środkó Unii Europejskiej w 

ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.02.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 9. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Studio Siedem s.c., ul. Myślenicka 186, 30-698 Kraków, kraj/woj. małopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 61990,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 38281,86 

 Oferta z najniższą ceną: 38281,86 / Oferta z najwyższą ceną: 88068,00 

 Waluta: PLN. 

 


